РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
       НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАТАРБЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
*   *   *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *
Нижнеудинский район, с. Катарбей, ул. Советская 84                                                       тел. 3-51-45

«18» декабря 2020г.	                              № 18
[bookmark: _GoBack]Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на 2021-2022г.г.
	В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Катарбейского муниципального образования, руководствуясь ст.14 федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом Катарбейского МО.
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Катарбейского муниципального образования на 2021-2022 годы.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2021 года.

Глава Катарбейского муниципального образования			Л.С. Смирнова

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Катарбейского муниципального образования на                   20 сентября 2013 года
	№
п/п
	Адрес расположения (место расположения) нестационарного торгового объекта
	Вид нестационарного торгового объекта киоск/ павильон
	Количество
нестаци
онарных
торговых
объектов
	Специализация нестационарного торгового объекта (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь
нестаци
онарного
торгового
объекта
	Площадь
земельного
участка
(кв.м.)
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	С.Катарбей ул. Советская (между д.№71 и 73)
	Киоск
	1
	Смешанный
	12
	24
	Гос.собственность

	2
	Д.Унгудул ул. Первомайская 28
	Киоск
	1
	Смешанный
	12
	24
	Гос.собственность

	3
	Д.Орик ул. Октябрьская 20
	Киоск
	1
	Смешанный
	12
	24
	Гос.собственность

	4
	Д.Бородинск ул.Партизанская (между д.№20 и 28)
	Киоск
	1
	Смешанный
	12
	24
	Гос.собственность